بوئینگ در حال حاضر تحت
قراردادی است تا مشکل سختی بیش ازحد بوم در KC-۴6 را برطرف کند که این
شامل تغییرات سخت افزاری و نرم افزاری می شود. بر اساس این گزارش بوئینگ

طی سال گذشته به خاطر این مشکلات صدها میلیون دلار زیان دیده است.

صدها هزار یونانی در دومین سالگرد مرگبارترین سانحه قطار در
این کشور با ریختن به خیابان ها به شدت با پلیس درگیر شدند.

۲۸ فوریه ۲۰۲۳ )9 اسفند ۱۴۰۱( در پی یک تصادف مرگبار بین یک قطار
مسافربری که از آتن به سمت شمال شهر تسالونیکی یونان در حال حرکت بود،
با یک قطار باری که از تسالونیکی به شهر لاریسا در خارج از شهر ادامه مسیر
می داد، ۵۷ نفر نفر کشته ۸۵ مجروح و ۱۰ نفر مفقود شدند. این بدترین فاجعه
در تاریخ راه آهن در یونان بود.